Date
28.5.2000
17.12.2005
22.6.2006
25.10.2006
23.5.2010
16.8.2010
28.3.2011
3.8.2015
23.3.2016
26.5.2016
21.12.2020
19.8.2024
24.12.2024
15.6.2025
22.12.2029
23.4.2030
19.11.2030
1.8.2031
6.10.2031
25.4.2035
22.10.2035
22.2.2036
31.10.2040
17.5.2045
9.9.2045
4.3.2046
14.8.2049
17.1.2050

Cycle Jupiter Saturne 2000-2050

Transits
%o h
4Ok
4Ok
4Ok
4 &L h
4 &L h
4 L h
4Ok
4Ok
4Ok
%o h
4Ok
4Ok
4Ok
4 L h
4 L h
4 L h
4 L h
4 L h
4Ok
4Ok
4Ok
%o h
4Ok
4Ok
4Ok
4 L h
4 &L h

Transitant
% 22643'17"
% 10M.44'35"

%: 9Mm15'16"
% 23M.31'47"
Y 27%52'50"

% 2726'37"
%: 14721'09"
% 28217'01"
% 16MP24'07"
% 13M41'19"

%: 02229'10"
Y 17127'27"
%: 141101'24"

%:1%18'11"
% 18M.48'03"
% 25M,07'49"

%: 6704'04"
%: 19/29'02"
%: 23,01'33"
%: 29702'56"
% 17851'50"
%: 14525'53"
% 172-55'47"

% 9X20'43"

% 5%58'17"
% 22%35'56"
% 22902'26"
% 29%32'36"

Transiteé

h: 22843'17"
h: 10244'35"
h: 9215'16"
h: 23231'47"
h: 27MP52'50"
h: 22-26'37"
h: 14221'09"
h: 28M.17'01"
h: 16x24'07"
h: 13/41'19"
h: 0%229'10"
h: 17X27'27"
h: 14X0124"
h: 1718'11"
h: 18548'03"
h: 25807'49"
h: 61104'04"
h: 191129'02"
h: 23I01'33"
h: 299%02'56"
h: 17251'50"
h: 14925'53"
h: 17255'47"
h: 9+20'43"
h: 5/58'17"
h: 22"35'56"
h: 22302'26"
h: 29%32'36"

La conjonction se produit tous les 20 ans. Union de deux opposés : dilatation-rétraction. Permet d’adoucir Saturne et de

restreindre Jupiter.



Date
20.5.2000
29.8.2003
22.1.2007
10.5.2007
9.10.2007
8.6.2010
18.9.2010
4.1.2011
21.8.2013
26.2.2014
20.4.2014
26.12.2016
2.3.2017
27.9.2017
17.1.2021
20.4.2024
10.9.2027
20.1.2031
20.6.2031

30.10.2031

7.5.2034

21.9.2034
16.1.2035
8.9.2037

19.2.2038
30.3.2038
6.11.2041
28.2.2045
23.5.2048

Cycle Jupiter Uranus 2000-2050

Transits

3y OH
Y L My
3Ok
3y OH
3y OH
4 oK
Ly oK
Ly oK
yOH
yOH
yOH
Y LM
Y LM
Y LM
yOH
Yy oK
yOH
Y LM
Y LM
Y LM
yOH
yOH
yOH
Yy oK
Yy oK
Yy oK
yOH
Y LMy
yOH

Transitant
% 20548'54"
% 0MP36'35"
%: 12,/25'55"
%: 17/756'41"
%: 15,735'09"
%: 0T17'40"
: 28%42'51"
: 27X02'28"
12903'34"
10933'06"
13929'10"
: 2033'37"
12201122
: 270-22'29"
Y 6m43'38"
%: 21849'49"
% 9MP56'47"
%: 19/23'21"
%: 23724'32"
%: 26<'56'18"
%: 3726'11"
%:10718'02"
%: 7748'07"
%: 23%02'39"
%: 209539'18"
% 209505'13"
Y
Y

e R I R S R ~ G =2

: 12Mm41'31"
: 242211'04"
%: 71103'59"

Transiteé

f: 202248'54"
: 0X36'35"
kil 12X25'55"
i: 17356'41"
k: 15X35'09"
: 0T17'40"

: 28%42'51"
: 27%02'28"
12703'34"
10733'06"
13729'10"
: 20133'37"
: 22711'22"
: 27722'29"
i 6543'38"
ki 21549'49"
ti: 9I156'47"
k: 191123'21"
Hi: 231124'32"
ki: 261156'18"
B: 3926'11"
i 10%18'02"
iz 7948'07"
ki: 23%02'39"
i 20%39'18"
i 20%05'13"
i 129241'31"
i 249211'04"
k: 7M03'59"
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La conjonction se produit tous les 14 ans (il y en a eu une en 1997 en Verseau). Originalité foudroyante, éclatement.



Date
16.3.2000
11.9.2002
16.2.2003
2.6.2003
27.1.2006
16.3.2006
24.9.2006
27.5.2009
10.7.2009
21.12.2009
25.6.2012
17.9.2015
13.1.2019
16.6.2019
21.9.2019
12.4.2022
18.6.2025
28.9.2028
11.1.2032
24.3.2035
12.10.2037
2.1.2038
16.6.2038
11.10.2041
8.1.2045
22.7.2047

16.11.2047

24.2.2048

Cycle Jupiter Neptune 2000-2050

Transits
20OV
% LY
% LY
% LY
20OV
20OV
20OV
Yo ¥
Yo W
Yo ¥
20OV
% LY
20OV
20OV
20OV
Yo W
20OV
% LY
20OV
oW
20OV
20OV
20OV
% LY
20OV
Yo W
Yo W
Yo W

Transitant
% 5850'01"
Y 8235'33"
: 11216'50"
: 13205'56"
16M.56'15"
18M.39'13"
17m.20'51"
: 262228'38"
: 262201'45"
1 24:217'36"
% 3102'23"
y: 7Mp58'08"
%: 14,722'55"
%: 18743'03"
%: 16°59'57"
% 23%58'46"
%: 29%06'27"
% 72-30'56"
% 12855'08"
% 21721'07"
% 27%55'30"
%: 26%18'55"
%: 09244'48"
%: 7M. 10'43"
y: 124205'52"
% 21519'26"
% 20504'57"
% 19500'49"

el S R R I R S =2

Transiteé
¥: 5m50'01"
¥ 8w35'33"
11#216'50"
1305'56"
16:56'15"
1839'13"
172:20'51"
: 26::28'38"
: 26:201'45"
: 242217'36"

W 3X02'23"
W 7x58'08"
Wi 14X22'55"
Wi 18%43'03"
¥ 16X59'57"
Wi 23X%58'46"
Wi 270627"
¥: 7730'56"
¥ 12755'08"
Wi 21721'07"
Wi 27755'30"
¥ 26718'55"
¥ 0544'48"
¥ 7510'43"
¥ 12505'52"
¥ 21519'26"
Wi 20504'57"
¥ 19500'49"
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La conjonction se produit tous les 13 ans. (Il y en eu une en janvier 1977, fin Capricorne). Réalisation ou affirmation des

idéologies ou plongeon dans [illusion.



Date
4.9.2000
13.10.2000
6.5.2001
6.8.2004
11.12.2007
24.7.2010
3.8.2010
25.2.2011
7.8.2013
31.1.2014
20.4.2014
24.11.2016
30.3.2017
4.8.2017
4.4.2020
30.6.2020
12.11.2020
17.5.2023
20.7.2026
31.10.2029
4.2.2033
5.8.2035
25.10.2035
28.3.2036
25.9.2038
3.3.2039
11.6.2039
19.1.2042
27.4.2042
23.9.2042
12.4.2045
27.5.2048

Cycle Jupiter Pluton 2000-2050

Transits
I
) &P
) &P
NN
y o
NN
NN
NN
) &P
) &P
) &P
NN
NN
NN
y o
y o
y o
NN
) &P
NN
y o
NN
NN
NN
) &P
) &P
) &P
NN
NN
NN
y o
309

H0 40 0 H0 0 0 O 0 O O HO +© 0 #0 H0 H HO H 0 0 O O O +© 0 #© 0 0 O 0 +C

Transitant
%: 10I12'38"
% 101154'56"
%: 141139'46"
% 19M41'29"
%: 28<23'45"

y: 3723'50"

%: 3712'49"

Y: 7702'25"

%: 9%26'10"
129517'26"
13%34'17"
15046'41"
19017'27"
y: 17031'21"
%: 24553'16"
%: 24506'33"
Y 22651'50"

% 0518'10"

%: 4926'30"

% 8M.04'25"
%: 14%250'16"
% 185846'21"
%: 17529'00"
% 20842'18"
%: 229216'04"
%: 24220'51"
% 2542.38'44"
% 27M,16'48"
% 29M42'32"
% 28mM.07'30"

% 3X31'44"

. 81104'00"

Transiteé
: 10712'38"
: 1054'56"
: 14/°39'46"
: 19/7°41'29"
: 28°23'45"
¢: 3623'50"
: 3812'49"
: 73602'25"
¢: 9%826'10"
: 12817'26"
: 13334'17"
: 15346'41"
: 19817'27"
: 17831'21"
: 245853'16"
: 24306'33"
: 22851'50"
¢: 0x218'10"
9: 42226'30"
¢ 8x4204'25"
: 142250'16"
: 182246'21"
: 17%229'00"
: 20m:42'18"
: 22:216'04"
: 24220'51"
: 252:38'44"
: 272216'48"
: 29%242'32"
: 282207'30"
¢ 3X31'44"
¢: 8X04'00"

# 0 0 0 +0©

0 | +0

#  # H H© +H© 0 +H© +0

#H  #0 H0 H© H© 0 H© 0 H© 0

La conjonction se produit tous les 12 ans et demi. (Il y en a eu une décembre 1994, fin Scorpion). Affirmation des

forces de inconscient...pour le meilleur ou pour le pire.



Date
1.4.1965
27.8.1965
24.2.1966
8.11.1966
6.1.1967
4.10.1975
17.10.1975
1.7.1976
23.2.1977
22.4.1977
12.2.1988
26.6.1988

18.10.1988

17.7.1999
14.11.1999
13.5.2000
4.11.2008
5.2.2009
15.9.2009
26.4.2010
26.7.2010
17.2.2021
14.6.2021
24.12.2021
28.6.2032
7.1.2043
24.5.2043
21.11.2043

Cycle Saturne Uranus 1960-2050

Transits
h &M
h &M
h &M
h &M
h &M
h O &
h O &
h O &
h O &
h O &
hot
hot
hot
h O &
h O &
h O &
h &M
h &M
h &M
h &M
h &M
h O &
h O &
h O &
hot
h O &
h O &
h O &

Transitant
h: 11%37'02"
h: 14X%32'37"
h: 18%06'46"
h: 23%12'30"
h: 24X23'52"

h: 1227'18"

h: 2214'26"

h: 3204'13"
h: 11244'57"
h: 10204'32"
h: 29,755'09"
h: 28747'22"
h: 27/'49'29"
h: 15836'53"
h: 13804'16"
h: 20845'56"
h: 18Mp57'37"
h: 20M39'28"
h: 24MP42'52"
h: 28M46'14"
h: 0225'02"
h: 713'52"
h: 132206'53"
h: 11405'32"
h: 281101'13"
h: 16M.31'43"
h: 13M49'16"
h: 22M.08'52"

Transiteé
H: 11M37'02"
ti: 14M032'37"
ti: 18(1706'46"
ki 23M012'30"
ti: 241023'52"
B: 1Mm.27'18"
i 2M.14'26"
ki 3M.04'13"
11Mm.44'57"
10mM.04'32"
: 29/'55'09"
: 28747'22"
: 27/'49'29"
152236'53"
132:04'16"
204245'56"
: 18%57'37"
: 20%39'28"
: 24X42'52"
: 28%46'14"
: 0725'02"
ki: 78513'52"
ki 13506'53"
: 11505'32"
ki 281101'13"
i 169231'43"
i 139249'16"
i 229208'52"

La conjonction se produit tous les 45 ans. (Il y en a eu en 1941 : triple conjonction Jupiter, Saturne, Uranus en
Taureau). Contradiction entre valeurs du passé et de I'avenir. Puissance de la permanence du changement a travers une

restructuration.



Date
18.2.1963
25.6.1971
27.11.1971
19.4.1972
14.9.1979
26.3.1980
22.6.1980
3.3.1989
23.6.1989

13.11.1989

25.6.1998
31.10.1998
6.4.1999
31.8.2006
28.2.2007
25.6.2007
26.11.2015
17.6.2016
10.9.2016
20.2.2026
16.9.2033
13.1.2034
25.6.2034
6.1.2042
9.3.2042
29.10.2042
29.6.2043
15.8.2043

Cycle saturne Neptune 1960-2050

Transits
hOW¥
h ¥
h ¥
h ¥
hOW
hOW
hOWY
hoV
hoV
hoV
hOW
hOW
hOW
h ¥
h ¥
h ¥
hOW
hOW
hOW
hoW
hOWY
hOWY
hOWY
h ¥
h ¥
h ¥
h ¥
h ¥

Transitant
h: 152239'47"
h: 0II51'42"
h: 21152'41"
h: 4046'01"
h: 17Mp47'13"
h: 22M40'30"
h: 21M00'57"
h: 11354'50"
h: 1151420"
h: 108621'53"
h: 1829'30"
h: 29730'05"
h: 4507'01"
h: 17252'47"
h: 20214'33"
hi 21246'34"
h: 7/702'12"
h: 12/02'06"
h: 10/24'43"
h: 0745'10"
h: 199522'29"
h: 17%23'22"
h: 22907'19"
h: 5M19'21"
h: 6M.06'08"
h: 9M.00'47"
h: 12M.01'53"
h: 12M.36'45"

Transiteé

¥ 15M.39'47"
¥: 0-51'42"
Vi 2752'41"
¥: 4,746'01"
V. 17747'13"
Wi 22<740'30"
¥ 21.700'57"
¥ 11354'50"
Vi 11314'20"
¥: 10321'53"
Y 124229'30"
Wi 29330'05"
Y: 42207'01"
Wi 1752'47"
Wi 20m14'33"
Y: 2146'34"
Wi 7x02'12"
Wi 12X02'06"
Wi 10x24'43"
¥: 0745'10"
Wi 1972229"
Wi 1772322"
Wi 22707'19"
¥: 5519'21"
¥: 6506'08"
¥ 9500'47"
¥ 12501'53"
¥ 12536'45"

La conjonction se produit tous les 36 ans. (1917 en Lion...1953 en Balance). Limitation du flot Neptunien ou

organisation confuse.



Date
23.4.1965
17.8.1965
19.2.1966
14.9.1973
7.10.1973
28.5.1974
7.11.1982
19.3.1993
9.10.1993
1.1.1994
5.8.2001
2.11.2001
25.5.2002
15.11.2009
31.1.2010
21.8.2010
12.1.2020
23.6.2028
15.11.2028
29.3.2029
17.10.2035
1.1.2036
27.7.2036
4.11.2044

Transits

H 0 0 0 0 H HO0 O O 0 H0 O O O HO O O HO 0 O H0 O O +C

Cycle Saturne Pluton 1960-2050

Transitant
h: 13X55'30"
h: 15X%18'45"
h: 17%34'59"
h: 3%47'51"
h: 4%40'00"
h: 4%08'27"
h: 2735'38"
h: 252223'26"
h: 232256'03"
h: 27%206'35"
h: 121137'32"
h: 131149'13"
h: 161135'50"
h: 1:242'29"
h: 4221'16"
h: 2255'57"
h: 22346'34"

h: 8523'06"

h: 6335'00"
h: 10503'05"
h: 17231'07"
h: 18218'32"
h: 209228'34"
h: 0<27'50"

Transiteé
¢: 13M55'30"
¢: 15/1718'45"
¢: 17(34'59"

¢: 3247'51"
¢: 4240'00"
¢: 42-08'27"
: 2735'38"
25M,23'26"
23M.56'03"
27M.06'35"
: 12/7°37'32"
: 13749'13"
: 16,735'50"
¢: 13842'29"
¢: 43821'16"
¢: 2855'57"
¢: 22346'34"
9: 8%223'06"
¢: 62235'00"
: 10:03'05"
: 174231'07"
: 182218'32"
: 20228'34"
¢: 0X27'50"

0 0 10 © e e

# | #0 O 0

La conjonction se produit tous les 36 ans. Approfondissement, découverte de I'essentiel ou descente en soi difficile.



Date
2.2.1993
20.8.1993
24.10.1993
2.10.2039
31.1.2040
29.8.2040
18.3.2041
25.7.2041

Transits

oW
oW
o ¥
WO Y
WO Y
WO Y
WO Y
WO Y

Cycle Uranus Neptune 1960-2050

Transitant
hi: 19€33'39"
ki: 18348'13"
ki: 18332'40"

hi; 29048'52"

tl: 0255'58"

kil; 5244'53"

hi: 49211'06"

li: 8202'53"

Transité

¥: 19%33'39"
¥: 18%48'13"
¥: 18%32'40"

¥: 2548'52"
¥: 0555'58"
¥: 5544'53"
¥: 4511'06"
¥: 8502'53"

La conjonction se produit tous les 171 ans. Emergence d’'une conscience supérieure reliant l'individu au collectif.

Date
9.10.1965
4.4.1966
30.6.1966
24.6.2012
19.9.2012
20.5.2013
1.11.2013
21.4.2014
15.12.2014
16.3.2015
22.9.2046
14.2.2047
16.8.2047
11.4.2048
29.6.2048

La conjonction a lieu tous les 127 ans. Notion de changement et de bouleversement en profondeur.

Transits

B o ¢
B o
B o
k[
k[
k[
k[
k[
k[
k[
i &
i &
i &
i &
L@

H 0 0 H0 HO H 0 0 +H© O o 0 0

Cycle Uranus Pluton 1960-2050

Transitant
ki: 17MP09'58"
ki: 16MP27'50"
ki: 16MP06'13"

li: 87°23'44"
ii: 6T757'16"

: 11714'16"

ki: 97°25'58"

ki: 13734'07"
ki: 12735'22"
ii: 15718'04"

li: 3MP45'14"
li: 4(p42'19"
i 5MpP54'16"
Wiz 7Mp27'57"
ki 7MP59'07"

Transité

¢: 17M09'58"
¢: 16/127'50"
¢: 16/1706'13"

¢: 8%23'44"
¢: 6%57'16"

¢:11314'16"

¢: 9%25'58"

¢:13334'07"
¢:12335'22"
¢:15318'04"

¢: 3X%45'14"
9: 4X42'19"
¢: 5X54'16"
Q. 7X27'57"
¢: 7%59'07"



Cycle Neptune Pluton 1985-2080

Date Transits Transitant Transiteé

4.7.1985 Yk ¢ ¥: 1356'22" ¢: 1M.5622"
16.5.1986 ¥k ¢ ¥: 5325'02" ¢: 5M,25'02"
9.6.1986 ¥k ¢ ¥: 4352'58" ¢: 4M,52'58"
25.7.2026 Yok ¢ ¥: 4720'01" 9: 4x20'01"
15.9.2026 Yok ¢ ¥: 3716'26" 9: 3%16'26"
28.6.2027 Yok ¢ ¥: 6737'35" ¢: 62:37'35"
16.10.2027 Yok ¢ ¥: 4744'56" 9: 42244'56"
8.6.2028 Yok ¢ v: 87137'03" ¢: 82:37'03"
7.11.2028 Yok ¢ Y: 6730'03" ¢: 62230'03"
22.5.2029 ¥k ¢ ¥: 10725'22" ¢: 10x25'22"
30.11.2029 Yok ¢ v: 8725'46" 9: 8w25'46"
4.5.2030 Yok ¢ Wi 12702'42" ¢: 122202'42"
26.12.2030 Yk ¢ ¥: 10734'48" 9: 10234'48"
12.4.2031 Yok ¢ Y 13725'17" @: 13x25'17"
10.2.2032 Yok ¢ ¥: 13728'16" ¢: 13x228'16"
29.2.2032 Yok ¢ ¥: 14701'34" ¢: 14%201'34"
19.9.2061 vyQoye W: 231104'52" ¥: 23X04'52"
27.11.2061 vyQoye W: 221107'06" ¢: 22X07'06"
18.8.2062 vyQae¢ ¥: 241154'03" 91 24X54'03"
2.1.2063 vyQae¢ W: 231125'41" 91 23X25'41"
25.7.2063 vyQae¢ W: 261125'50" ¥: 26X25'50"
1.2.2064 vyoye W¥: 251102'55" ¢: 25X02'55"
29.6.2064 vyoye V: 271144'25" 91 27X44'25"
8.3.2065 vyQae¢ V: 271100'31" ¢: 27X00'31"
29.5.2065 vyQae¢ Wv: 281143'21" 91 28X43'21"

La conjonction se produit tous les 492 ans (la derniére en 1892 en Gémeaux). Révolution sur le plan psychologique et
psychique.



